<sup>35</sup> Ersu Pekin, 'Müziğin Bizim Buralardaki Tarihsel Serüveni' isimli Tarih Vakfı'nda verilen konferans (tarih 2015?) <https://www.youtube.com/watch?v=ZHs-tXu-hNc> (erişim tarihi 27 Kasım 2016).

<sup>36</sup> Matbu güfte mecmualarına misal olarak bkz. Şevki Bey, *Neva-i Şevk yahud Sada-i Aşk* (İstanbul: Mihran Matbaası 1299/1882). Ayrıca bkz. Şevki Bey, *Sada-i Şevk* (İstanbul: Mürüvvet Matbaası 1305/1888).

<sup>37</sup> Cem Behar bu hususta 'recreation' (yeniden yaratma) ve 'straightforward execution' (aynen tatbik etme) tefrikına temas ediyor ve yeniden yaratmanın her icrada kaçınılmaz olduğunu söylüyor. Bkz. Behar 'The Ottoman musical tradition' (n 2) sah. 403.

*beraber – bu müziği yapmak?

'The Oral Transmission of Music in Selected Asian Cultures' [Seçilmiş Asya Kültürlerinde Müziğin Şifahi İntikali] (1987) 92 *Bulletin of the Council for Research in Music Education* [Musiki Eğitimi Araştırmaları Konseyi Bülteni] sah. 1-14.
- Şevki Bey**, *Neva-i Şevk yahud Sada-i Aşk* (İstanbul: Mihran Matbaası 1299/1882).
- Şevki Bey**, *Sada-i Şevk* (İstanbul: Mürüvvet Matbaası 1305/1888).
- Taşdelen**, Duygu. *İstanbul Arkeoloji Müzeleri Kütüphanesi'nde Bulunan 1537 No'lu Hamparsum Nota Defterinin Tanıtımı ve İçerisindeki Eserlerin Çeviriyazımı* (İstanbul Teknik Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, basılmamış yüksek lisans tezi 2014).
- Turgay**, Nesibe Özgül & **Ayangil**, Ruhi.